
Dodatek č. 1 
Smlouvy o vytvoření webových stránek 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Poski.com s.r.o. 
se sídlem Slévárenská 404/13, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČO: 27791505, DIČ: CZ27791505 
společnost zapsána v OR vedeném KS v Ostravě - oddíl C, vložka 41782 
zastoupená Ing. Vladimírem Vaňkem, jedn a te I e m 

(oaletake jen jako „zhotovitel") 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem, Pivovarská 3164/15, Ostrava, 728 32 
IČO: 00533874, DIČ: CZ00533874, neplátce DPH 
Organizace není zapsána v obchodním rejstříku 
zastoupená JUDr. Jarmilou Hájkovou, ředitelkou 
bankovní spojení: 59837761/0100 
(dále také jen jako „objednatel") 

Uzavírají tento dodatek: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2022 Smlouvu o vytvoření webových stránek, interně označenou pod č. 
5/2012/DLO (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem vytvoření webových stránek objednatele 

1.2 Smluvní strany se v souladu s odst. VI. 1. smlouvy důvodů prodlení nikoliv na straně zhotovitele dohodly na 
změnách smlouvy, jak následují níže. 

2. ZMĚNY SMLOUVY 

a) Ve článku lil, odstavec 1.2. nově zní: 

1. Předpokládaný termín pro dokončení díla: nejpozději 10.1.2023. Lhůta splnění závazku zhotovitele se 
staví a neběží pro překážky, které nejsou na straně zhotovitele, a to po dobu trvání této překážky. 
Překážkou ve smyslu tohoto článku této smlouvy se rozumí zejména: 

a) neposkytnutí řádné součinnosti objednatele zhotoviteli k provádění díla, 
b) okolnosti vis maior. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění podle zákona. 

3.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž každá ze stran si ponechá 

Strana 1 (celkem 2) 



Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 pozorně přečetly, že jeho obsah je srozumitelný a 
určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek č. 1 nemohl být smluvními stranami 
uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto 
Dodatku č. 1. No znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku č. 1 bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle 
souhlasí, a že tento Dodatek č. 1 nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže. 

Divadlo loutek Ostrava, 
příspěvková organizace 

Poski.com s.r.o. 

Jméno: JUDr. Jarmila Hájková 

Funkce: ředitelka 

Místo: Ostrava 

Datum: 29.11.2022 

Jméno: Ing. Vladimír Vaněk 

Funkce: jednatel 

Místo: Ostrava 

Datum: 29.11.2022 

Strana 2 (celkem 2) 




